

# 展览展示合同

合同编号:

项目编号:

甲方: 康辉集团北京国际会议展览有限公司

乙方:北京天创博益文化传播有限公司

地址: 北京市朝阳区农展馆南路 13 号瑞辰国际中心  
15 层 1510 室

地址: 北京市朝阳区东坝乡东晓景产业园 205 号  
C 区一层 2944

联系人: 手机:

联系人: 白宇 手机: 18501002948

电话: 010-65870550 传真:

| 名称                                                                                                               |  |  | 金额 (含税) |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|---------|
| 香港会奖旅游午餐<br>暨旅业见面会                                                                                               |  |  | 159749  |
|                                                                                                                  |  |  |         |
| 最终价                                                                                                              |  |  |         |
| 该价格为打包价不再额外产生任何费用, 如有产生其它费用确认追加                                                                                  |  |  |         |
| 注明:<br>开户行: 中信银行股份有限公司北京翠微路支行<br>汇款户名: 北京天创博益文化传播有限公司<br>汇款账号: 8110701012801925523<br>发票内容: 服务费<br>发票性质: 增值税专用发票 |  |  |         |
| 合计人民币金额 (大写 壹拾伍万玖仟柒佰肆拾玖元整 ) ￥: 159749 元                                                                          |  |  |         |
| 备注: 以上价格是否含税 <input checked="" type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否                                    |  |  |         |

二、包装要求:

1、 根据清单要求

三、交货方式、日期和地点: 北京王府半岛酒店

交货日期: 2024 年 3 月 25 日

交货方式及费用承担: 乙方负责安装

四、付款方式: 现金 ☐ 支票 ☐ 汇兑 ☒

1. 甲方在合同签订时预付 50% 货款, (¥: 79874.5 元) 给乙方 余款 50% (¥: 79874.5 元) 在验收合格后, 30 个工作日内支付尾款。
2. 乙方须在甲方付款前 3 个工作日开出本合同全额有效的发票并交与甲方。
3. 乙方提供的发票类型为: 会展服务增值税专用 发票。
4. 乙方的帐户信息如下:

**开户行:** 中信银行股份有限公司北京翠微路支行

**汇款户名:** 北京天创博益文化传播有限公司

**汇款账号:** 8110701012801925523

## 五、双方经济责任

### 1、甲方应负的经济责任

(1) 甲方中途变更产品款式、品种、规格、质量或包装的规格, 所产生的增加费用由甲方承担。

(2) 甲方未按规定时间和要求向乙方提交(广告设计策划搭建安装)的相关资料, 乙方将按甲方提交资料的日期顺延交货, 如甲方始终不能提出应提交的上述资料等, 应视甲方违约处理。

(3) 甲方无理由未按规定日期向乙方付款, 每延期一天, 应按延期付款总额万分之三计算付给乙方, 作为延期罚金。

(4) 乙方按合同规定要求完成(设计策划制作搭建安装)并送货到甲方指定地点, 甲方无理拒绝接货, 甲方应承担因而造成的损失和运输费用及所产生的费用。

(5) 乙方由于未能按甲方指定的时间交货对甲方造成了损失, 甲方有权视情况严重程度扣减货款, 情况特别严重的甲方有权要求乙方进行赔偿。

甲、乙双方的任何一方要求全部或部分注销合同, 必须提出充分理由, 经双方协商后, 提出注销合同一方须向对方偿付合同总额的 2% 的补偿金, 如一方无故自行毁约, 应赔偿对方因此所造成的实际损失, 有预付款的情况下先返还预付款。

## 六、不可抗力免责事由

甲、乙任何一方如确因不可抗力的原因: 由于地震、台风等自然灾害或国家政令的变化以及其他不能预见并且不能防止或避免的不可抗力事故, 致使直接影响合同的履行或不能按约定的条件履行, 全部免除履行合同责任。

## 七、合同的有效期限

本合同自双方签章之日起生效。

## 八、纠纷解决途径

本合同在执行中如发生争议或纠纷, 甲、乙双方协商解决, 解决不了时, 双方可向甲方注册地有管辖权的人民法院提起诉讼。

## 九、其它

1、本合同在执行期间，如有未尽事宜，得由甲乙双方协商，另订附则附于本合同之内，所有附则在法律上均与本合同有同等效力。

2、本合同一式贰份，由甲、乙双方各执壹份，均具法律效力。

甲方代表签章：

日期：2024年3月19日



乙方代表签章：白宇

日期：2024年3月19日



| 序号 | 项目名称  | 项目特征描述                                        | 数量 | 数量单位 | 不含税单价 | 单价单位 | 不含税合计 (元) | 备注 |
|----|-------|-----------------------------------------------|----|------|-------|------|-----------|----|
| 搭建 |       |                                               |    |      |       |      |           |    |
| 1  | 入口立体字 | 立体字：亚克力雕刻UV<br>尺寸：1500mmL*1000mmH             | 6  | 层    | 1000  | 元    | 6000      |    |
| 2  |       | 底座：木质结构，裱写真<br>尺寸：1500mmL*250mmH              | 1  | 组    | 800   | 元    | 800       |    |
| 3  |       | 背板：木质结构，裱车贴画面<br>尺寸：(4200mmL+2400mmL)*2800mmH | 19 | 平米   | 280   | 元    | 5320      |    |
| 4  |       | 地贴：车贴覆膜<br>尺寸：20000mmL*15000mmW               | 10 | 平米   | 200   | 元    | 2000      |    |
| 5  |       | 围栏：木质裱写真                                      | 1  | 组    | 1200  | 元    | 1200      |    |
| 6  | 户外康养  | 花草木盒：木质结构<br>尺寸：2000mmL*500mmW*400mmH         | 1  | 组    | 1000  | 元    | 1000      |    |
| 7  |       | 绿植                                            | 4  | 盆    | 500   | 元    | 2000      |    |
| 8  |       | 指示牌：木质结构，裱木纹贴                                 | 1  | 组    | 800   | 元    | 800       |    |
| 9  |       | 木盒                                            | 3  | 组    | 300   | 元    | 900       |    |
| 10 |       | 跑步机                                           | 1  | 组    | 2000  | 元    | 2000      |    |
| 11 | 艺文创意  | 背板：木质结构，裱车贴画面<br>尺寸：(5000mmL+2400mmL)*2800mmH | 22 | 平米   | 280   | 元    | 6160      |    |
| 12 |       | 木桶：木质结构，裱车贴画面                                 | 1  | 组    | 1500  | 元    | 1500      |    |
| 13 |       | 地贴：车贴覆膜                                       | 28 | 平米   | 200   | 元    | 5600      |    |

|    |                                                     |       |    |      |   |       |  |
|----|-----------------------------------------------------|-------|----|------|---|-------|--|
| 14 | 调色板：木质雕刻裱写真                                         | 1     | 组  | 2000 | 元 | 2000  |  |
| 15 | 毛笔                                                  | 2     | 支  | 150  | 元 | 300   |  |
| 16 | 背板：木质结构，裱车站画面<br>尺寸：7500mmL*2800mmH                 | 23    | 平米 | 280  | 元 | 6440  |  |
| 17 | 座椅：一桌四椅                                             | 2     | 组  | 1500 | 元 | 3000  |  |
| 18 | 立牌：亚克力雕刻发光字                                         | 1     | 组  | 2500 | 元 | 2500  |  |
| 19 | 地贴：车站覆膜                                             | 12    | 平米 | 200  | 元 | 2400  |  |
| 20 | 背板：木质裱车站<br>尺寸：5000mmL*3000mmH                      | 25    | 平米 | 280  | 元 | 7000  |  |
| 21 | 舞台：金属框架，上铺双层18厘板，地毯饰面<br>尺寸：10400mmL*3600mmW*400mmH | 37.44 | 平米 | 300  | 元 | 11232 |  |
| 22 | 台阶：木质结构，地毯饰面<br>尺寸：10400mmL*300mmW*200mmH           | 10.4  | 米  | 150  | 元 | 1560  |  |
| 23 | 背板1：木质结构，外裱写真，内嵌灯带，外框金属喷漆<br>尺寸：2200mmL*1900mmH     | 4.18  | 平米 | 400  | 元 | 1672  |  |
| 24 | 背板2：木质结构，外裱写真，内嵌灯带，外框金属喷漆<br>尺寸：1200mmL*2600mmH     | 3.12  | 平米 | 400  | 元 | 1248  |  |
| 25 | 背板3：木质结构，外裱写真，内嵌灯带，外框金属喷漆<br>尺寸：1000mmL*2300mmH     | 2.3   | 平米 | 400  | 元 | 920   |  |
| 26 | 背板4：木质结构，外裱写真，内嵌灯带，外框金属喷漆<br>尺寸：1000mmL*2100mmH     | 2.1   | 平米 | 400  | 元 | 840   |  |

缤纷夜生活

洽谈区

23 24 25 26

23 24 25 26

|    |     |                                                      |      |    |       |   |        |  |
|----|-----|------------------------------------------------------|------|----|-------|---|--------|--|
| 27 | 舞台区 | 背板5: 木质结构, 外裱写真, 内嵌灯带, 外框金属喷漆<br>尺寸: 1200mmL*2600mmH | 3.12 | 平米 | 400   | 元 | 1248   |  |
| 28 |     | 灯带                                                   | 1    | 项目 | 3500  | 元 | 3500   |  |
| 29 |     | 背景框架                                                 | 5    | 条  | 1000  | 元 | 5000   |  |
| 30 |     | 舞台板1000mmL*4500mmH                                   | 45   | 平米 | 280   | 元 | 12600  |  |
| 31 |     | AV围挡: 铁架绷黑布<br>尺寸: 10000mmL*1200mmH                  | 12   | 平米 | 200   | 元 | 2400   |  |
| 32 |     | 演讲台                                                  | 1    | 组  | 500   | 元 | 500    |  |
| 33 |     | 立牌                                                   | 1    | 组  | 366.5 | 元 | 367    |  |
| 34 | 采买  | KV画面                                                 | 1    | 组  | 1000  | 元 | 1000   |  |
| 35 |     | 桌垫                                                   | 4    | 组  | 600   | 元 | 2400   |  |
| 36 |     | 插排, 英式转接口                                            | 25   | 组  | 60    | 元 | 1500   |  |
| 37 |     | 饮品道具                                                 | 1    | 项  | 2000  | 元 | 2000   |  |
| 38 |     | 手举牌                                                  | 10   | 个  | 70    | 元 | 700    |  |
|    |     | 小计                                                   |      |    |       |   | 109607 |  |

| 安装运输 |       |                                                                                                    |    |    |      |   |        |  |  |
|------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----|------|---|--------|--|--|
| 39   | 人工&运输 | 搭建人工:<br>3月23日 (夜班=2班) 搭建: 15人*2班=30班<br>3月24日 (白班+夜班3班) 搭建15人*2班=30班<br>3月25日 (夜班2班) 搭建15人*2班=30班 | 90 | 班次 | 300  | 元 | 27000  |  |  |
| 40   |       | 项目经理, 2人3天                                                                                         | 6  | 人次 | 800  | 元 | 4800   |  |  |
| 41   |       | 人员交通 15人, 进撤场, 往返2次                                                                                | 30 | 人次 | 100  | 元 | 3000   |  |  |
| 42   |       | 搭建运输: 1车, 往返                                                                                       | 2  | 车次 | 3000 | 元 | 6000   |  |  |
|      |       | 货啦啦                                                                                                | 1  | 车次 | 300  | 元 | 300    |  |  |
|      | 小计    |                                                                                                    |    |    |      |   | 41100  |  |  |
|      | 合计    |                                                                                                    |    |    |      |   | 150707 |  |  |
|      | 税金6%  |                                                                                                    |    |    |      |   | 9042   |  |  |
|      | 总计    |                                                                                                    |    |    |      |   | 159749 |  |  |

